SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября 2018 года
	№ 960

	Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о размещении объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации деятельности органов исполнительной власти администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения  о размещении объекта на землях или земельных участках, находящихся  в государственной  или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута» (далее – Регламент).
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

И.о.главы администрации района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]